i den., pueris Alleluja cantantibus ii den. Quidquid 
superfuerit inter xxii dominos et xxxii vicarios distribuetur. 

Item ad idem festum vicarius altaris sancti Mar¬ 
tini292) . 

11/11. Eodem die Conradus293) sacerdos plebanus (337) 

in Weide et Hugo obiit; xx sol. et iiii den. inter do¬ 

minos et xviii vicarios distribuendi. 

M. V. b. <©.66 

Fredericus de Gustidde 294) obiit; v sol.; cuilibet (33S) 

domino iii den. Hic contulit ecclesie nostre dimidium 

mansum in Tymberla annuatim v sol. solventem. 

M. v. 1. 
13/11. Gebba295) soror nostra, et Bardo vir ejus (339) 

pro se et uxore sua dedit ii mansos in Seckere 296) et 

dimidium in Derstede, qui solvit talentum et ii sol. 

M. v. 1. 
14/11. Allexander de septem turribus 297) obiit; (340) 

xvi sol.; cuilibet domino vi den., xvii vicariis cuilibet 

iii den., choralibus i sol. 
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M. v. b. 

(341) c. 15/11. Bodo298) occisus, a quo habemus tres 

mansos in Bultum. 
M. v. 1. 

(342) 16/11. Ludolfus de Wenden miles299) obiit; xv sol. 

iii den. inter dominos et xvii vicarios distribuendi. 
M. v. 1. 

(343) 17/11. Hinricus et Mechtildis de Reppyn obierant; 

xx sol. inter dominos et xvii vicarios distribuendum. 

M. v. o. 

(344) 19/11. Festum beate Elyzabeth et anni- 

versarius Hinrici300) de Nigro gallo et Margarete uxoris 

sue; iij tal. et i sol.; decanie i sol., cuilibet domino 

i sol., xxvi vicariis cuilibet vi den, cantoribus cuilibet 

iii den., ecclesie i sol. pro candelis in pelvibus, custodie 

xviii den., choralibus iiii sol. viii den. Insuper xx sco- 

lares pauperes de scolis assumentur, cuilibet dabitur 

i den., qui missis animarum et vigiliis intersint cum 

©. 67 dormi | torialibus et duo scolares cantantes Alleluja 

cuilibet datur i den., campanario iiii den., camerario, 

clavigero et pulsatori cuilibet ii den. Adhuc sunt re- 

sidui v sol., quos collector istorum denariorum, quem 

decanus et capitulum ad hoc ordinaverit, in suorum 
redituum complementum habebit, distribuendo dictos 

denarios singulis annis in dicto festo in anniversario 
eorundem; et idem sacerdos leget omni septimana 

missam animarum pro omnibus fidelibus defunctis me- 

moriam Hinrici et Margarete habens et animabus pa- 

rentmn eorundem. 
M. v. o. 

(345) 21/11. Lyppoldus et Tydericus301) canonici nostri 

sacerdotes de Godenstidde et Ludolfus Boltesberch miles 
fratres obierunt. Rector cappelle sancti Gorgonii dat 

xii sol., item de domo versus longam curiam xv sol.,